6 De este monte dió nombre á su palacio.

α *III Reg. ix, 10*.

de Hethæis, et Amorrhæis, et Phereæis, et Hevæis, et Jebusæis, qui non erant de stirpe Israel:

8. De filiis eorum, et de posteris, quos non interecerant filii Israel, subjugavit Salomon in tributarios, usque in diem hanc.

9. Porrò de filiis Israel non posuit ut servierent operibus regis: ipsi enim erant viri belliciores, et duces primi, et principes quadrigarum, et equitum ejus.

10. Omnes autem principes exercitùs regis Salomonis fuerunt ducenti quinquaginta, qui erudiebant populum.

11. \* Filiam verò Pharaonis transtulit de civitate David in domum, quam ædificaverat ei. Dixit enim rex: Non habitabit uxor mea in domo David regis Israel, eò quòd sanctificata sit: quia ingressa est in eam arca Domini.

12. Tunc obtulit Salomon holocausta Domino super altare Domini, quod extruxerat ante porticum,

13. Ut per singulos dies offerretur in eo juxta præceptum Moysi in sabbatis, et in calendis, et in festis diebus, ter per annum, id est, in solemnitate azymorum, et in solemnitate hebdomadarum, et in solemnitate tabernaculorum.

14. Et constituit juxta dispositionem David patris sui officia sacerdotum in ministris suis: et Levitas in ordine suo, ut laudarent, et ministrarent coram sacerdotibus juxta ritum uniuscujusque diei: et janitores in divisionibus suis per portam et portam: sic enim præceperat David homo Dei.

15. Nec prætergressi sunt de mandatis regis tam sacerdotes, quam Levitæ ex omnibus, quæ præceperat, et in custodiis thesaurorum.

16. Omnes impensas preparatas habuit Salomon ex eo die, quo fundavit domum Domini usque in diem, quo perfectam eam.

17. Tunc abiit Salomon in Asiongaber, et in Ailath, ad oram maris Rubri, quæ est in terra Edom.

18. Misit autem ei Hiram per manus servorum suorum naves, et nautas gnaros maris, et abiit cum servis Salomonis in Ophir, tulēruntque indè quadringenta quinquaginta

Hethæos, y Amorrhæos, y Phereæos, y de los Hevæos, y de los Jebusæos, que non eran del linaje de Israel:

8. De los hijos y descendientes de estos, que habian dejado con vida los hijos de Israel, Salomón los sujetó al tributo, hasta el dia de hoy.

9. Mas de los hijos de Israel non echó mano para que trabajasen en las obras del rey: porque ellos eran hombres de guerra, y los primeros oficiales, y los comandantes de sus carros, y caballeria.

10. Todos los comandantes del ejército del rey Salomón fueron doscientos y cincuenta <sup>1</sup>, los cuales amaestraban al pueblo.

11. E hizo pasar á la hija de Pharaón de la ciudad de David á la casa, que le habia edificado. Porque dijo el rey: No habitará mi mujer en la casa de David rey de Israel, por cuanto ha sido santificada: pues ha entrado en ella el arca del Señor.